
Uchwała nr XI/13/12 
Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 19 września 2012 

w sprawie wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących  i Sekretarza 
 
 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki", 
Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1 W wyniku jawnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Członków Rady  
w dniu 19 września 2012 roku wybrano: 
 

1. Krzysztof Starczewski – Przewodniczący Rady. 
2. Paweł Królak – Wiceprzewodniczący Rady. 
3. Andrzej Józef Luboiński - Wiceprzewodniczący Rady. 
4. Małgorzata Stolarek – Sekretarz Rady. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 
Sekretarz  Rady       Przewodniczący Rady 
 
/-/ Małgorzata Stolarek                            /-/ Krzysztof Starczewski 
 


